
Uchwała Nr 3/2020/2021 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 10.09.2020 

w sprawie uchwalenia wysokości składki wnoszonej przez rodziców 

i prawnych opiekunów dziecka na rzecz Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, Rada Rodziców 

postanawia: 

 

 

§1 

 

Uchwalić wysokość składki dokonywanej przez rodziców i prawnych opiekunów dziecka wg. 

następujących zasad:  

a) na fundusz Rady Rodziców-  składka w kwocie 100 zł za cały rok szkolny. Płatne w 

dwóch ratach semestralnych od rodziny (rodziny posiadające więcej, niż 1 dziecko płacą 

jedną składkę).  

Ustalono umowne terminy: 

- za I semestr do 30.X 

- za II semestr do 28.II 

 

 

§2 

Składki do końca października są wpłacane do Skarbników Klasowych, następnie bez 

zbędnej zwłoki są przekazywane na konto Rady Rodziców wraz z opisem klasy w tytule 

przelewu.  

 

§3 

Zasady wydatkowania funduszy określa plan finansowy uchwalany na każdy rok szkolny 

oraz regulamin Rady Rodziców. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 

§5 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 


